
dodatek č. 1 ke smlouvě 03004248724 

 

1 

 

Dodatek č. 1 –  ke smlouvě o dílo č. 03004248724 na provedení díla „CAFÉ GREY, 

OKRUŽNÍ 961, TŘEBÍČ – OPRAVA PODLAHY“ 
 

 
Objednatel:  MĚSTO TŘEBÍČ 

    se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

  zastoupené Milošem Hrůzou, místostarostou, na základě usnesení 

zastupitelstva města Třebíče číslo 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022     

Bankovní spojení: KB Třebíč 

 č. ú. 329-711/0100 

 IČ 00290629, DIČ CZ00290629 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka 

Bártová 

(dále jen „Objednatel“) 
 

Zhotovitel: DATIP servis s. r. o. 

 se sídlem Průmyslová 159, 674 01 Třebíč 

  zastoupená Davidem Ruibarem, jednatelem   

 Bankovní spojení:  ČS a. s. 

 č. ú: 4753083339/0800 

 reg. OR u KS Brno, oddíl C, vložka 99818 

 IČ:  06062181  

 DIČ: CZ06062181    

 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:  

 David Ruibar, mobil: +420 605 068 643  

  (dále jen „Zhotovitel“) 

  
I.  
 

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, 

jejímž předmětem je oprava podlah v části objektu (bývalé poště) na ul Okružní 961 

v Třebíči. Vzhledem k tomu, že stavební připravenost vnitřních prostor v tuto chvíli 

neumožňuje finální dokončení podlah, dohodly se smluvní strany na změně termínu 

dokončení díla, a to následovně:  
 

Článek IV. Doba plnění – odstavec 1.  – původní termín dokončení díla 31.05.2025 se mění  

na nový termín  dokončení díla 30.09.2025. 
 

II. 
1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. 

2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 

beze změn v platnosti.  

3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  



dodatek č. 1 ke smlouvě 03004248724 

 

2 

 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost. 

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi 

ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě 

smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce. 

7. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03004248724 rozhodla rada města Třebíče svým 

usnesením č. 7/14/RM/2025 ze dne 12.06.2025. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči 12.06.2025 V Třebíči 12.06.2025 
 
 
 
 

Zhotovitel Objednatel 

DATIP servis s. r. o. město Třebíč 

 
 
 
 
 
 
David Ruibar Miloš Hrůza 

jednatel místostarosta 

 

 
 

 


